UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE REABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2008 - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO: UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 263/2009, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação Pública na Modalidade de Pregão Presencial, no dia 09/06/2009 às 08:30 horas, na Sala da Coordenação do Campus Universitário de Alta Floresta 1, situada na Rodovia MT 208, Km 146, Bairro Jardim Tropical, Alta Floresta - Mato Grosso; CEP 78.580-000., cujo objeto é a Aquisição de Material de Consumo para Construção, reforma, de viveiros para produção de mudas florestais, frutíferas, medicinais e de essência na região norte do Estado de Mato Grosso. O Edital ficará á disposição dos interessados pelos sites www.unemat.br e www.sad.mt.gov.br, qualquer dúvida entrar em contato pelo fone/fax: (65) 3221 0002.
Cáceres/MT, 21 de Maio de 2009.

Samuel Longo – Pregoeiro